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企业名称
缪连弟

瑞安市友富鞋业有限公司
瑞安市安阳永瑞机械加工厂
瑞安市潘孝顺木材加工厂
瑞安市华洋水产冷冻厂
瑞安市朝阳冷冻加工厂
瑞安市升浩汽配加工厂
瑞安市鑫旺机械加工厂
瑞安市亿峰机械有限公司

瑞安市富强水产机械有限公司
浙江瑞企科技有限公司

瑞安市银文数码喷墨印花有限公司
蔡钟巧

浙江发鱼服饰实业有限公司
浙江发鱼服饰实业有限公司
瑞安市瑞信无纺布有限公司

李存斌
浙江布亿建筑材料有限公司
瑞安市联发洗涤有限公司

瑞安市坚象鞋厂
瑞安市周云胶鞋厂

温州七祥鸟鞋业有限公司
瑞安市匡途鞋厂

瑞安市搜酷服装辅料加工厂
瑞安市成杰鞋料加工厂

瑞安市国文鞋厂
瑞安市亮力鞋辅料加工场

瑞安市德远鞋厂
瑞安市友泰鞋材厂
瑞安市光泰复合厂

伍尚羽
瑞安市百利得鞋材有限公司

瑞安市创尔名将鞋厂
彭茂秋
彭小平

瑞安市通弟伞厂
瑞安市鼎智机械厂

瑞安市欧典塑料制品有限公司
张成横(三相)

贾道丰
黄树锡
郑如芳
蔡光威

瑞安市蓝光机械加工厂
瑞安市胜慧压铸厂

瑞安市通业木制品加工厂
瑞安市月红鞋材加工厂
瑞安市金鑫工艺品厂

瑞安市张国岳机械加工厂
瑞安市荣波机械加工厂
温州市益发鞋材有限公司
瑞安市守超鞋垫加工厂
瑞安市帆进汽配加工厂
瑞安市海霞机械加工厂
瑞安市雅秀机械加工厂

瑞安市光大金属材料有限公司
张秀形

浙江飓能压缩机有限公司
瑞安市俊帅服饰有限公司
瑞安市博人纤维有限公司
瑞安市溪东玻璃加工厂

瑞安市迈斯特机械制造有限公司
瑞安市保绿五金加工厂
瑞安市铭豪箱包加工厂
瑞安市博超眼镜有限公司

丁明善
谢氏宗祠
孙志高
项祖国

浙江兆德机电有限公司
瑞安市卫达无纺布有限公司

瑞安市林洋镇铸造厂
温州诚达齿轮有限公司
瑞安市正雅工艺礼品厂
瑞安市三合工艺礼品厂
瑞安市祥盛工艺礼品厂
瑞安市瑞玲工艺礼品厂
瑞安市创羽工艺礼品厂
瑞安市瑞辉包装加工厂

瑞安市久大塑料制品加工厂
瑞安市橙橙塑料制品厂

张榜干
张榜干
金振汉
陈杰

金阿兰
曾红彪
林晓东三
陈连弟

瑞安市佳利绝缘材料有限公司
瑞安市金帆汽车零部件有限公司

瑞安市春燕汽摩配件厂
瑞安市健龙食品厂

瑞安市瑞鑫鞋材加工厂
瑞安市康键鞋材加工厂

邱子扬
瑞安市永峰汽配有限公司

瑞安市亦婷汽配厂
瑞安市盛富汽车配件厂

瑞安市新东大汽车滤清器有限公司
温州康亮包装机械有限公司

瑞安市源源机械加工厂
郑元和

瑞安市凯茂机械配件加工厂
瑞安市高鹏塑料制品厂

陈德安
谢申弟
林初其

瑞安市国谌纺织拉毛有限公司
吴明进

瑞安市臻品数码印花厂
瑞安市宏泰喷涂加工场
瑞安市万利铸造有限公司

何松义（吹膜）
浙江联大医疗用品有限公司

瑞安市永庆印刷机械有限公司（普通合伙厂）
吴斌武
王国先
蔡余乐
薛丽华
薛伟

李志勇
潘众伟

浙江油彩桥服饰有限公司
瑞安市国萍塑料网眼袋厂
瑞安市弘亨织绣有限公司
瑞安市王丰金属家具厂

张文荣
瑞安市瑞升包装制品厂

瑞安市宏炬生物能源有限公司
瑞安市豪骏鞋业有限公司
瑞安市金杰渡膜加工场
瑞安市宝丞鞋业有限公司
瑞安市飞瑞鞋材有限公司
瑞安市亨雅鞋垫加工厂

瑞安市卓越鞋厂
瑞安市华尔达鞋业有限公司

瑞安市速必德机车部件有限公司
瑞安市东莘冷冻厂
瑞安市创笛机械厂

瑞安市恒康健身器材有限公司
瑞安市劳勇仕塑料袋加工厂

瑞安市陈亮塑料加工厂
瑞安市成兴遮阳网加工厂

畜产化工
温州久龄久汽车贸易有限公司

瑞安市瑞东遮阳网加工厂

用电户号
2321007311
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夏年亮
瑞安市尤光良塑胶制品加工厂
瑞安市发发塑料制品有限公司
瑞安市宇控激光切割有限公司

肖金林
瑞安市立峰塑料厂

罗勇
周育明
蔡年锡
陈忠娒
林光友
张存光
夏丽娜
潘道忠

瑞安市电器一厂
王阿琴

瑞安市大千电器有限公司
良洪

瑞安市澳力织带厂
瑞安市怡心窗帘加工厂
瑞安市超祥编织袋加工厂

瑞安市兴威金属退火加工厂
温州瑞泰化纤有限公司北工业区分公司

陈火弟
瑞安市五金挡圈厂

瑞安市奥林锁业有限公司
瑞安市海泰洁具有限公司
瑞安市固力标准件厂

瑞安市昇平门窗五金有限公司
瑞安市路升五金配件厂
瑞安市东程洁具配件厂

李国华
瑞安市权伟包装有限公司
瑞安市塘下镇达利鞋材厂
瑞安市华久汽摩配厂

瑞安市恒硕汽车配件有限公司
瑞安市文正车床加工厂
瑞安市国仁冲床加工厂
瑞安市军航科技有限公司

瑞安市杨奎汽车配件加工厂
瑞安市卓轩汽摩配加工厂
瑞安市力品汽车配件厂

瑞安市新玛特汽车部件有限公司
张圣华

瑞安市场桥羽范汽摩配件厂
鑫田集团有限公司

韩邦尧
鸿锐集团有限公司

刘景明
瑞安市米莱光电科技有限公司

浙江大众标准件有限公司
李明良

瑞安市立华机械厂
瑞安市宏发标准件有限公司

瑞安市鑫达机械厂
瑞安市启源汽摩配件加工厂
瑞安市荣鼎机械配件有限公司

瑞安市本金冲床加工厂
瑞安市蔡云制冰厂

瑞安市万康紧固件加工厂
瑞安市富宇五金厂

瑞安市建筑陶瓷机械厂
温州博陵集团机械电器有限公司
浙江荣际汽车零部件有限公司

郑光寿
涂金青
王仁焕
陈一帆
戴玉琴
董肖角

瑞安市塘下海兴汽摩配件厂
徐长华

瑞安市场桥金森五金厂
瑞安国丰标准件加工厂
瑞安市旭锋标准紧固件厂

瑞安市育才塑料实业有限公司
瑞安市顺兴塑料制品厂
瑞安市海鸥塑料编织厂
瑞安市洋博塑业有限公司

瑞安市荣诚塑料制品有限公司
瑞安市展翔橡胶厂

瑞安市强立注塑加工厂
蓝雪斌

瑞安市华明塑料编织有限公司
瑞安市中宇塑料编织厂

朱爱弟厂
瑞安市立鹏塑料加工厂

林普玲
杨其华

鞋材注塑加工厂
温州市金实塑业有限公司
瑞安市长隆包装制品厂
瑞安市华特带钢有限公司

瑞安市象旺铜材加工有限公司
戴其云

瑞安市天迪冷挤压有限公司
瑞安市凯泰纸箱加工厂

潘东红
余华东
王益明
舒肖敏
毛方国
池体林
周剑辉
舒良进

瑞安市塘下镇官渎村股份经济合作社
张桃荣
戴绍秋
陈爱玲
姜美兰
虞永光
王小亮
何国平
陈志龙
王祥喜
张艳萧
舒华东
郑光成
施克龙
余昌松
戴章峰
朱君平
宋泽锋
蔡凤香
钱丰

戴建胜
赵海华
李志滔
胡吉彪

瑞安市昌盛针织有限公司桐利分车间
瑞安市光和针织厂

瑞安市华欣针织有限公司
瑞安市秀有针织加工厂
瑞安市哪达草袜加工厂

瑞安市云江针织有限公司第二车间
叶守胜

瑞安市恒达涂料厂
瑞安市大尚鞋材加工场
瑞安市圣楠鞋材加工厂

浙江盛菲体育用品有限公司
瑞安市力祥鞋材加工厂

温州志翰机车部件有限公司
瑞安市超美摩配厂
瑞安市瑞工富五金厂
瑞安市秀平塑料制品厂
瑞安市忠康注塑厂

林舜文
吴月龙

2311015842
2740277724
2740412041
2740342462
2311015911
2740062231
2740268401
2220300564
2290036798
2311011429
2740158103
2740229771
2740294914
2740326050
2285200311
2290018159
2290056580
2551023959
2740424622
2551006332
2740320918
2740429868
2740088099
2561024947
2740172760
2231000847
2290035169
2740321195
2740381785
2740272410
2740413076
2331017567
2231000017
2740065344

2740375266|2740415798
2740174312
2740059303
2740313712
2740239992
2740312900
2230300119
2740415601
2290047360
2290057134
2331007761
2551023874
2551024565
2740058991
2740125619
2740273150
2740281908
2740314530

2331015215|2740105315
2285000212
2290045654
2740160505
2740369091
2740376513
2740383241
2740411268
2290030413
2285200310
2290016871
2290018132
2351001419
2551023953
2561016078
2740055813
2740070781
2740116956
2740162450
2740233443
2740277503
2740287945
2740396299
2231000053
2231000760
2740411156
2740407102
2231000083
2740366137
2351011331
2230300121
2230324172
2231000319
2351021433
2740005210
2740090164
2740098131
2740163707
2740354374
2740301831
2231000092
2231000313
2351040004
2740058986
2740427220
2740124515
2740364980
2740122751
2740418903
2740401223
2740407098
2740149147
2230200118
2230200238
2290000519
2290012964
2290054177
2290058982
2331012455
2331017521
2351007177
2551023974
2561014681
2740065596
2740066853
2740091693
2740097958
2740101555
2740177301
2740309970
2740354816
2740372320
2740377760
2740380271
2740396282
2740415720
2740372130

2581002654|2581008729
2581002515|2740058923

2740290483
2740311784
2581003444
2581003200
2601008877
2290043335
2740268379
2581008714
2290032088
2740098090
2740321178
2290058240
2740278287
2740282715
2740267875
2581004076
2740141276

296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443

陶山镇
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
汀田街道
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
桐浦镇
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
仙降街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道
云周街道

曾步通
瑞安市罗澳服装加工场

曾一亮
陈威

蔡丰青
余丽琼
增良弟

里学集团有限公司
瑞安市佳达不锈钢有限公司

温州繁盛锻压有限公司
瑞安市顺久金属加工厂
瑞安市友胜钢管有限公司

瑞安市莘塍长锦不锈钢制品厂
艽以权

瑞安市万胜生猪养殖场
瑞安市永昌汽车附件厂
瑞安市凤利机械厂

瑞安市日宇汽车空调有限公司
瑞安市塑料制品厂

瑞安市鸿德机械有限公司
瑞安市娟弟机械厂

瑞安市明光塑料制品厂
王云清

市顺胜塑料制品厂
瑞安市以利塑料制品厂

余少荣
瑞安市仪表六厂

浙江煊伟新材料有限公司
蔡朝弟
林邦荣
林正晚
林洪柱
宋红玲

瑞安市之坤塑料制品加工厂
叶发弟
林纪良
李卜全
林炳良
陈彩树
李顺海
陈善绿

瑞安市瑞洲汽车配件厂
瑞安市凤翔机械配件厂

瑞安市银隆眼镜配件有限公司
金凤香
董建德
向定宪

瑞安市仙降云峰海绵厂
瑞安市明亮有机玻璃有限公司

瑞安市环球电泳有限公司
瑞安市中信五金厂

瑞安市爽利矿泉水有限公司
瑞安市坤鹏箱包配件加工厂

陈贤明
瑞安市一虎板材厂
瑞安市凯比特鞋厂
瑞安市伊尔卡鞋厂
瑞安市佳宏鞋厂

瑞安市匡亿鞋业有限公司
温州孙氏鞋材有限公司

瑞安市新秀丽箱包配件有限公司
温州鲍尔威鞋业有限公司

瑞安市酷秀酷鞋业有限公司
浙江立旭鞋业有限公司
温州奥速箱包有限公司
浙江易达鞋业有限公司
瑞安市双新鞋业有限公司
瑞安市加玲鞋业有限公司

瑞安市匡赢鞋厂
瑞安市锦鸿鞋厂
瑞安市一驰鞋厂

瑞安市啊啦牛箱包配件厂
瑞安市徐学统箱包配件厂

瑞安市建仕鞋厂
瑞安市阿松鞋材加工厂

瑞安市展亚鞋厂
瑞安市超泰鞋帮加工厂
瑞安市飞爵鞋材加工厂

瑞安市华荣箱包配件有限公司
瑞安市瑞琪鞋厂

瑞安市许一杰箱包配件厂
谷安康

瑞安市康祥鞋厂
瑞安市富尔美鞋厂
瑞安市远飞鞋厂

瑞安市佳利箱包配件有限公司
瑞安市赛特鞋材有限公司
浙江联欧鞋业有限公司

圣吉鞋厂
瑞安市一佳箱包配件有限公司

瑞安市兴牛王鞋厂
瑞安市金帅鞋厂

林进树
瑞安市超平箱包有限公司

瑞安市酷儿鞋厂
瑞安市佳踏鞋厂

瑞安市第伍站鞋厂
瑞安市定雪鞋辅料加工场

瑞安市金宝龙鞋厂
瑞安市竟豪鞋业有限公司

瑞安市军威鞋厂
瑞安市客步鞋厂

瑞安市匡赛鞋业有限公司
瑞安市袁用树鞋材加工厂
瑞安市孝区鞋材加工厂

瑞安一德路鞋帮加工有限公司
瑞安市建兴环保新材料有限公司
瑞安市煜伦泡沫制品有限公司
浙江蓓立橡胶制品有限公司

仙降塑革制品厂
温州安捷箱包有限公司
瑞安市建兴纸箱加工厂
瑞安市金光纸板厂

金秀华
李坤

苏孝星
苏伟

蔡其柱
天进

林成法
戴文飞
吴志福
林忠水
苏伟

余仁海
陈启弟
金定华
李婷婷
陈顺木
马长武
何媛媛

瑞安市海丰印花加工厂
瑞安市兴博复合加工有限公司

瑞安市荣佳鞋业有限公司
温州市本柯鞋业有限公司
瑞安市欧飞鞋业有限公司

瑞安市美一步鞋厂
瑞安冠瑞鞋厂
瑞安市冠杰鞋厂

瑞安市辉鹏鞋料加工厂
瑞安市建亮鞋材加工场
瑞安市祥顺印花厂
瑞安市永庆鞋厂
瑞安市强大鞋厂

浙江南港船业有限公司
全小东

瑞安市中邦彩印有限公司
柯建海

2740164554
2341010760
2740032975
2740205986
2740227776
2740229224
2341001007
2260700072
2261000045
2290000349
2261000098
2260125248
2290023585
2341011789
2740123233
2740023493
2290003202
2261000425
2341021422
2740146971
2740354534
2740405470
2290038515
2260201166
2261000019
2341006512
2740054814
2260125214
2341000988
2341016073
2341020441
2341020455
2740108150
2740229374
2740256001
2260700068
2740412437
2740415048
2341001318
2740102223
2740398253
2740025670
2740021644
2740054334
2740063875
2740181088
2740188082
2531001275
2740063993
2271000141
2740005442
2271000126

2740237241|2740271882
2740153317
2740383706

2531010185|2740180377
2531006004|2740064193

2740204251
2740413036
2740089922
2271000175
2271000176
2740426469
2271000132
2740383229
2290029437
2270224087
2521003405
2740373722
2740366144
2740402583
2531014050
2740365967
2740376789
2740406383
2740177736
2740427232
2270323738
2271000103
2271000111
2271000138
2290012279
2290016183
2290029534
2290050954
2290051570
2531001263
2531010675
2531010713
2531011796
2531012263
2531012314
2531012757
2531013178
2740042971
2740045327
2740048441
2740157895
2740160300
2740204945
2740251100
2740322560
2740336903
2740386643
2740386644
2740412063
2740008295
2740427727
2740150575
2270200313
2740071661
2531007591
2271000157
2740297255
2740357228
2290008095
2521003635
2531009985
2531010492
2531012961
2531013132
2531013409
2531013997
2740067426
2740184129
2740297252
2740320310
2740375589
2740394815
2740403915
2740405404
2740111282
2241000939
2740090517
2740358347
2740412079
2740380662
2740381712
2740414863
2241002187
2740153910
2740162339
2740360211
2740396237
2241002944
2740016269
2740058702
2740096609
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服务热线：65917777

遗失

■百姓家政：瑞安专业搬家，钟点工服务，专

业管道疏通，专业清理化粪池，专业空调维

修，电话：66615820。

家政家政

疏通补漏

■变压器、造粒机转让：（1）800千瓦
全套干式变压器1台；（2）双螺杆塑料
造粒机，型号：95型 1台、65型 1台、
52型 3台、单螺机 2台。联系电话：
13705780065陈总。

转让

■清理化粪池、马桶、下水道、阴沟，空调拆
装,钻孔,提供钟点工，18205778338。
■高压清洗管道、化粪池、马桶、阴沟，空调
拆装，钻孔、提供钟点工，17816302188。
■专业疏通马桶、下水道，维修水电、高压
清 洗 、疏 通 管 道 ，清 理 化 粪 池 ，
13968936321。

求购

■高价购各种旧设备：发电机组、机床折弯

机、剪板机、冲床、旧锅炉、制鞋设备、罗拉

车 、下 料 机 五 金 化 工 设 备 等 ，

13157759176。
招聘

家电维修

■29年专业经验，安装、精修、清洗：大小

空调、冷库，工业冷水机，国产、进口机

组，制冷设备疑难故障排除。承接各单

位品牌电器整体包修，15867741252。

■瑞丰制冷：空调故障专业维修、鉴定机

构，联系电话：18267767246。

■瑞安董田卫生院诚聘：外科医生、精神科医
生、康复医学科医生、儿保医生、公共卫生各
1名，针灸推拿技师5人，护士若干名，报酬
面议（有中高级执业资格从优），联系电话：
13706642875、13587963221。
■陶山镇卫生院诚聘120专职医师：2名，需

具有执业助理医师或以上职称，40周岁以

下，待遇保底12-15万元（具体面谈），会讲

瑞安话、熟悉瑞安地理环境者优先，招满即

止。联系电话：13868411098。

因瑞安市马屿镇梅屿片污水收集

管网工程建设需要，对霞梅公路(桩号

K2+106-K1+354)实施交通限制。为

确保车辆及行人安全，根据《中华人民

共和国道路交通安全法》第三十九条

规定，决定于 2021年 10月 8日 0时起

至2022年 2月7日24时止对霞梅公路

(桩号 K2+106-Kl+354)实行半封闭施

工。施工路段实施交通限制期间，过

往车辆、行人按交通标志指示单侧交

替通行。请广大群众、沿线各单位予

以支持配合，并服从交通管理人员指

挥。

特此通告

瑞安市市政公用工程建设中心
瑞安市马屿镇人民政府

瑞安市公安局交通警察大队
2021年9月30日

遗失瑞安市退离休教育工作者协会财

务专用章一枚，声明作废。

遗失瑞安市辽运贸易有限公司原法人

章（赵双）一枚，声明作废。

兹有瑞安市液化气公司的液化石油气

钢 瓶 气 瓶 条 码 ， 编 号 ：

6083000029-6083212214，共8315只，声

明遗失。

遗失瑞安市潘永康洁具加工厂2013年

6 月 19 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

92330381MA2BTNAR64，声明作废。

因发展需要，瑞安市云周展展幼儿园

举办者和法人将进行变更。为保护债权

债务人的合法权益，现公告如下：

在本公告发布之日前，瑞安市云周展

展幼儿园所有债权债务、担保、借款以及

有财务往来的单位或个人，请持有效凭证

（原件、复印件），在45天之内（即2021年

9月9日-2021年10月23日）到我园申报

并办理登记手续。（联系人：陈玉贞，联系

电话：18758795099，地址：云周街道杏里

村）

特此公告

瑞安市云周展展幼儿园
2021年9月30日

瑞安市云周展展幼儿园债权债务登记公告

关于对马屿镇霞梅公路实施交通限制的通告


